关于印发云南省推进爱国卫生“7 个专项行动”
领导小组工作规则和组织架构（试行）的通知

各州、市推进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组办公室，省推

进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组各成员单位：

为全面贯彻落实省委省政府推进爱国卫生“7 个专项行动”

决策部署，保障“7 个专项行动”各项工作有力有序推进，省推

进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组办公室制定了《云南省推

进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组工作规则和组织架构（试

行）》，现印发你们，请遵照执行。

附件：1.云南省推进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组工

作规则（试行）

2.云南省推进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组组

织架构

3.云南省推进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组办

公室组织架构

4.云南省推进爱国卫生“7 个专项行动”工作组组织

架构

云南省推进爱国卫生“7 个专项行动”

领导小组办公室

2020 年 8 月 14 日

抄送：省推进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组组长、副组长。省推

进爱国卫生“7 个专项行动”领导小组办公室主任。省委、省人

大常委会、省政府、省政协办公厅。

	 抄送：省推进爱国卫生“7个专项行动”领导小组组长、副组长。省推进爱国卫生“7个专项行动”领导小组办